

## Cookie-politik

### Cookies

Her kan du læse om Samarbejdssekretariatets hjemmesides anvendelse af cookies.

Hvilke cookies anvender vi på hjemmesiden?

På hjemmesiden anvender vi kun få cookies - til statistisk og trafiksporing samt til enkelte tekniske forhold.

### Statistisk og trafiksporing

På hjemmesiden indsamler vi statistik over, hvordan brugerne anvender websitet, og hvordan de er kommet hertil. Så kan vi følge med i, hvad der måske kan gøres bedre, for eksempel når brugerne søger på bestemte ord, men ikke finder det, de ønsker. Statistikken anvendes udelukkende i opsummeret form, hvor den enkelte brugers maskine ikke kan identificeres. Oplysningerne kan derfor heller ikke bruges til at identificere dig som enkeltperson.

### Tekniske Cookies

Vi benytter altid en simpel cookie til at vise, om du har sagt ja eller nej til cookies. Hvis du har sagt nej tak til cookies, så er det den måde, vi husker dit valg på. I visse tilfælde bruger vi også en række cookies til at holde styr på din vej rundt på hjemmesiden, og nogle af de valg, du træffer undervejs. Desuden sætter systemet bag hjemmesiden en cookie (has\_js), som fortæller om din browser understøtter javascript.

### Fravælg/undgå cookies

Du kan i din browser fravælge, at der sættes cookies. Du kan få yderligere oplysninger om, hvordan du undgår cookies hos <http://minecookies.org/cookiehandtering>. Linket indeholder en vejledning for de mest almindelige og anvendte browsere, men enkelte vil ikke være nævnt. Du kan som regel bruge hjælpefunktionen i din browser for at få mere information om cookie-indstillinger.

### Cookiepolitik

Hjemmesidens cookiepolitik er baseret på kravene i ”Bekendtgørelse om krav til information og samtykke ved lagring af eller adgang til oplysninger i slutbrugeres terminaludstyr”.

Bekendtgørelsen indeholder en række regler angående information om og samtykke til, hvilke cookies der lagres på din computer.

Bekendtgørelse: <https://www.retsinformation.dk/Forms/R0710.aspx?id=139279>

Vejledning: <https://www.retsinformation.dk/Forms/R0710.aspx?id=140089>